关于限期退还投标保证金的公告
各相关市场主体：
按照湖北省公共资源交易中心（湖北省政府采购中心）《关于公共资源交易中心(政府采购中心)不再代收代管投标保证金的通知》要求，我中心已经启动了投标保证金清退工作。截止2022年3月31日，账面仍存有部分投标单位的投标保证金，请各招标代理公司、投标单位对照未退还投标保证金项目，于2022年3月31日前登录湖北省电子招投标交易平台，及时办理投标保证金退还事宜。如有疑问，请电话咨询。
特此公告。
联系人:   吕冬梅            电话:0712-2779585

                     孝感市孝南区公共资源交易中心
2022年3月14日